Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7343 - Quarta-feira, 4 de Setembro de 2024.

Divulgação: Quarta-feira, 4 de Setembro de 2024.     Publicação: Quinta-feira, 5 de Setembro de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 490065

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 048/2024
PROCESSO 24.0.000092286-9

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar a retirada do projeto de Apoio à Pessoa Idosa do site do COMUI.
Sessão Plenária nº 025/2024 do COMUI, 20 de agosto de 2024.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

   Edição Completa

04/09/2024, 15:18 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=490065

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=490065 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5333&cid=490065&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5333&cid=490065&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5333_ce_20240904_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5333_ce_20240904_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();